
ВЖОНАВЧИЙ ОРГАН КИЇВСЬКОЇ МІСЬКОЇ РАДИ 
(КИЇВСЬКА МІСЬКА ДЕРЖАВНА АДМІНІСТРАЦІЯ) 

ДЕПАРТАМЕНТ ОХОРОНИ ЗДОРОВ'Я 
ТМО «ПСИХІАТРІЯ» в місті Києві 

КИЇВСЬКИЙ МІСЬКИЙ ПСИХОНЕВРОЛОГІЧНИЙ ДИСПАНСЕР №2 
Код ЄДРПОУ 05496833 01014, м. Київ-14, вул. Верхня ,4, тел. (044) 285-04-05 тел./факс (044) 285-89-51 

НАКАЗ 

« ЗО » грудня 2016 року М.Київ № - 60 

Про затвердження структури 

З метою упорядкування структури Київського міського психоневрологічного 
диспансеру №2, оптимізації та підвищення ефективності діяльності структурних 
підрозділів, -

НАКАЗУЮ: 

Затвердити структуру Київського міського психоневрологічного диспансеру 
№ 2 з 03.01.2017 р з загальною чисельністю 71,5 штатних одиниць з них: 63,25 по 
загальному фонду та 8,25 по спеціальному фонду згідно з Додатком №1. 

Головний лікар І.В. Лоскутова 

Узгоджено: 
Інспектор з кадрів п І і і ^ Кривошеєва 

Головний бухгалтер Ґ ^ М И С.О.Януш 



Додаток №1 
до наказу КМПНД№ 2 
від 30.12.2016 р. №60 

Структура 
Київського міського психоневрологічного диспансеру №2 

1. Адміністративно-управлінський апарат. 
2. Відділ бухгалтерського обліку і звітності. 
3. Господарсько-обслуговуючий персонал. 
4. Диспансерне відділення. 
5. Відділення активного лікування психічних розладів. 
6. Відділ власних надходжень. 

Головний лікар ГВ.Лоскутова 



ЗАТВЕРДЖЕНО: 
наказом № 60 від 30.12.2016 р. 
Головний лікар КМПНД №2 

ГВ.Лоскутова 

Структура 
Київського міського психоневрологічного диспансеру №2 


